Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6657797 NAO 900372025 90203 S30 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG3O o . .
ELETRONICO  07/08/2025 07:47:54 08/08/2025 08:00:00 21/08/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-HOSP.EST.ESPEC.REAB.DR.FRANCISCO R.ARANTE
Objeto:
AQUISICA0 DE MEDICAMENTOS - GERAIS.
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
I Materia) ACETILCISTEINA - ACETILCISTEINA, CONCENTRAGAO 600 MG, FORMA FARMACEUTICA GRANULADO PARA 1450 Envelope
SOLUCAOORAL P
2 Material ACIDO ASCORBICO - ACIDO ASCORBICO, DOSAGEM 500 MG 690 Com‘;”m'd
3 Material ALOPURINOL - ALOPURINOL, DOSAGEM 100 MG 6600 Com‘;”m'd
. AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCiPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTASSIO, CONCENTRACAO Comprimid
4 Material 200
875MG + 125MG 0
. Comprimid
5  Material ANLODIPINO BESILATO - ANLODIPINO BESILATO, DOSAGEM 5 MG 6960 2
6  Material ATENOLOL - ATENOLOL, DOSAGEM 25 MG 4620 COm%”m'd
. " ; Comprimid
7 Material ATORVASTATINA CALCICA - ATORVASTATINA CALCICA, DOSAGEM 10 MG 570 :
. ; ; Comprimid
8  Material ATORVASTATINA CALCICA - ATORVASTATINA CALCICA, DOSAGEM 20 MG 8550

0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09020305900372025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material

Objeto:
BETAISTINA DICLORIDRATO - BETAISTINA DICLORIDRATO, DOSAGEM 16 MG

BISACODIL - BISACODIL, DOSAGEM 5 MG

CABERGOLINA - CABERGOLINA, DOSAGEM 0,5 MG

CARBONATO DE CALCIO - CARBONATO DE CALCIO, COMPOSIGAO ASSOCIADO COM VITAMINA D3,

CONCENTRACAO 500 MG+ 200 MG, FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO MASTIGAVEL
CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRACAO 25 MG

CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 6,25 MG

CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 500 MG

CETOPROFENO - CETOPROFENO, DOSAGEM 50 MG

CINARIZINA - CINARIZINA, DOSAGEM 25 MG

CIPROFIBRATO - CIPROFIBRATO, DOSAGEM 100 MG

CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG

CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 500 MG
CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG
DIGOXINA - DIGOXINA, DOSAGEM 0,25 MG

DIOSMINA - DIOSMINA, COMPOSICAO ASSOCIADA A HESPERIDINA, CONCENTRAGAO 450MG + 50MG

FINASTERIDA - FINASTERIDA, CONCENTRAGAO 5 MG

HIDROXIZINA CLORIDRATO - HIDROXIZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG

Qtde:
6390

620

72

8100

1350

8100

1200

1008

1530

5000

518

90
656
700

27720

2460

960

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Cépsula
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Objeto:

ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 5 MG, TIPO MEDICAMENTO
SUBLINGUAL

LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSICAO ASSOCIADO A BENSERAZIDA, DOSAGEM 100MG + 25MG,
APRESENTACAO COMPRIMIDOS DISPERSIVEIS

LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSICAO ASSOCIADO A CARBIDOPA, DOSAGEM 250MG + 25MG
LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, CONCENTRAGAO 750 MG
LEVOTIROXINA SODICA - LEVOTIROXINA SODICA, DOSAGEM 25 MCG

LORATADINA - LORATADINA, CONCENTRAGCAO 10MG

MACROGOL - MACROGOL, PRINCiPIO ATIVO MACROGOL 3350, COMPOSICAO BICARBONATO DE SODIO,
CLORETOS DE SODIO E POTASSI O, CONCENTRACAO 13,125 G + 177,5 MG + 46,6 MG + 350,7 MG, FORMA
FARMACEUTICA PO PARA PREPARACAO EXTEMPORANEA

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 500 MG, FORMA FARMACEUTICA
ACAO PROLONGADA

ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 4 MG, FORMA FARMACEUTICA
COMPRIMIDO ORODISPERSIVEL

PANTOPRAZOL - PANTOPRAZOL, COMPOSICAO MAGNESICO DI-HIDRATADO, CONCENTRAGAO 40 MG, ADICIONAL
LIBERACAO CONTROLADA

PINAVERIO BROMETO - PINAVERIO BROMETO, CONCENTRACAO 100 MG
PIOGLITAZONA CLORIDRATO - PIOGLITAZONA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 30 MG

PIROXICAM - PIROXICAM, CONCENTRAGAO 20 MG

MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSICAO DE VITAMINAS VITS: A, C, D, COMPQSICAO DE SAIS
MINERAIS MINERAIS: FE, ZN, OUTROS COMPONENTES ACIDO FOLICO, FORMA FARMACEUTICAL SUSPENSAO
ORAL

PREDNISONA - PREDNISONA, DOSAGEM 20 MG

Qtde:
30

1410

400

18

1950

1200

11840

16800

48

1680

1560

960

600

1890

260

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Saché
14,00 G

Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

41

42

43

44

45
46
47

48

49

50

Tipo:

Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material

Objeto:
PROMETAZINA CLORIDRATO - PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG

RACEALFATOCOFEROL - RACEALFATOCOFEROL, CONCENTRACAO 400 MG
RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 10 MG

RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAGAO 20 MG

PROBIOTICO - PROBIOTICO, COMPOSICAO SACCHAROMYCES CEREVISIAE, CONCENTRAGCAO 100 MILHOES/ML,
FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL

TEOFILINA - TEOFILINA, DOSAGEM 100 MG
TIAMAZOL - TIAMAZOL, DOSAGEM 5 MG

TIAMINA - TIAMINA, DOSAGEM 300 MG
VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIGAO BASICA B1,B2,B3,B5,B6

SOLIFENACINA - SOLIFENACINA, COMPOSICAO SAL SUCCINATO, CONCENTRAGAO 5 MG

Qtde:
12000

620

380

240

2232
4260
100

4800

9000

240

Unid:
Comprimid
0

Frasco
50,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Cépsula
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




