

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6657797	NÃO	900372025	90203	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	07/08/2025 07:47:54	08/08/2025 08:00:00	21/08/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	ESP-HOSP.EST.ESPEC.REAB.DR.FRANCISCO R.ARANTE			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - GERAIS.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ACETILCISTEÍNA - ACETILCISTEÍNA, CONCENTRAÇÃO 600 MG, FORMA FARMACEUTICA GRANULADO PARA SOLUÇÃO ORAL		1450	Envelope
2	Material	ÁCIDO ASCÓRBICO - ÁCIDO ASCÓRBICO, DOSAGEM 500 MG		690	Comprimido
3	Material	ALOPURINOL - ALOPURINOL, DOSAGEM 100 MG		6600	Comprimido
4	Material	AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 875MG + 125MG		200	Comprimido
5	Material	ANLODIPINO BESILATO - ANLODIPINO BESILATO, DOSAGEM 5 MG		6960	Comprimido
6	Material	ATENOLOL - ATENOLOL, DOSAGEM 25 MG		4620	Comprimido
7	Material	ATORVASTATINA CÁLCICA - ATORVASTATINA CÁLCICA, DOSAGEM 10 MG		570	Comprimido
8	Material	ATORVASTATINA CÁLCICA - ATORVASTATINA CÁLCICA, DOSAGEM 20 MG		8550	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	BETAISTINA DICLORIDRATO - BETAISTINA DICLORIDRATO, DOSAGEM 16 MG		6390	Comprimido
10	Material	BISACODIL - BISACODIL, DOSAGEM 5 MG		620	Comprimido
11	Material	CABERGOLINA - CABERGOLINA, DOSAGEM 0,5 MG		72	Comprimido
12	Material	CARBONATO DE CÁLCIO - CARBONATO DE CÁLCIO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM VITAMINA D3, CONCENTRAÇÃO 500 MG+ 200 MG, FORMA FARMACÉUTICA COMPRIMIDO MASTIGÁVEL		8100	Comprimido
13	Material	CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRAÇÃO 25 MG		1350	Comprimido
14	Material	CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 6,25 MG		8100	Comprimido
15	Material	CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 500 MG		1200	Comprimido
16	Material	CETOPROFENO - CETOPROFENO, DOSAGEM 50 MG		1008	Comprimido
17	Material	CINARIZINA - CINARIZINA, DOSAGEM 25 MG		1530	Comprimido
18	Material	CIPROFIBRATO - CIPROFIBRATO, DOSAGEM 100 MG		5000	Comprimido
19	Material	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG		518	Comprimido
20	Material	CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 500 MG		90	Comprimido
21	Material	CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG		656	Cápsula
22	Material	DIGOXINA - DIGOXINA, DOSAGEM 0,25 MG		700	Comprimido
23	Material	DIOSMINA - DIOSMINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À HESPERIDINA, CONCENTRAÇÃO 450MG + 50MG		27720	Comprimido
24	Material	FINASTERIDA - FINASTERIDA, CONCENTRAÇÃO 5 MG		2460	Comprimido
25	Material	HIDROXIZINA CLORIDRATO - HIDROXIZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		960	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	26	Material	ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRÍNCIPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 5 MG, TIPO MEDICAMENTO SUBLINGUAL	30	Comprimido
	27	Material	LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À BENSERAZIDA, DOSAGEM 100MG + 25MG, APRESENTAÇÃO COMPRIMIDOS DISPERSÍVEIS	1410	Comprimido
	28	Material	LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À CARBIDOPA, DOSAGEM 250MG + 25MG	400	Comprimido
	29	Material	LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, CONCENTRAÇÃO 750 MG	18	Comprimido
	30	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA - LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 25 MCG	1950	Comprimido
	31	Material	LORATADINA - LORATADINA, CONCENTRAÇÃO 10MG	1200	Comprimido
	32	Material	MACROGOL - MACROGOL, PRÍNCIPIO ATIVO MACROGOL 3350, COMPOSIÇÃO BICARBONATO DE SÓDIO, CLORETOS DE SÓDIO E POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 13,125 G + 177,5 MG + 46,6 MG + 350,7 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ PARA PREPARAÇÃO EXTEMPORÂNEA	11840	Sachê 14,00 G
	33	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 500 MG, FORMA FARMACÊUTICA AÇÃO PROLONGADA	16800	Comprimido
	34	Material	ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 4 MG, FORMA FARMACÊUTICA COMPRIMIDO ORODISPERSÍVEL	48	Comprimido
	35	Material	PANTOPRAZOL - PANTOPRAZOL, COMPOSIÇÃO MAGNÉSICO DI-HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 40 MG, ADICIONAL LIBERAÇÃO CONTROLADA	1680	Comprimido
	36	Material	PINAVÉRIO BROMETO - PINAVÉRIO BROMETO, CONCENTRAÇÃO 100 MG	1560	Comprimido
	37	Material	PIOGLITAZONA CLORIDRATO - PIOGLITAZONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 30 MG	960	Comprimido
	38	Material	PIROXICAM - PIROXICAM, CONCENTRAÇÃO 20 MG	600	Comprimido
	39	Material	MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSIÇÃO DE VITAMINAS VITS: A, C, D, COMPOSIÇÃO DE SAIS MINERAIS MINERAIS: FE, ZN, OUTROS COMPONENTES ÁCIDO FÓLICO, FORMA FARMACÊUTICA1 SUSPENSÃO ORAL	1890	Comprimido
	40	Material	PREDNISONA - PREDNISONA, DOSAGEM 20 MG	260	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
41	Material	PROMETAZINA CLORIDRATO - PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		12000	Comprimido
42	Material	RACEALFATOCOFEROL - RACEALFATOCOFEROL, CONCENTRAÇÃO 400 MG		620	Frasco 50,00 ML
43	Material	RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO 10 MG		380	Comprimido
44	Material	RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO 20 MG		240	Comprimido
45	Material	PROBIÓTICO - PROBIÓTICO, COMPOSIÇÃO SACCHAROMYCES CEREVISIAE, CONCENTRAÇÃO 100 MILHÕES/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL		2232	Comprimido
46	Material	TEOFILINA - TEOFILINA, DOSAGEM 100 MG		4260	Cápsula
47	Material	TIAMAZOL - TIAMAZOL, DOSAGEM 5 MG		100	Comprimido
48	Material	TIAMINA - TIAMINA, DOSAGEM 300 MG		4800	Comprimido
49	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1,B2,B3,B5,B6		9000	Comprimido
50	Material	SOLIFENACINA - SOLIFENACINA, COMPOSIÇÃO SAL SUCCINATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG		240	Comprimido

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**